
 
 
 

“Дојран-2013“ 
 

Родителска согласност 
 
 
 
 

Име и презиме на еден од родителите :                                 ............................................................ 
Бр. на Лична карта (или пасош):                                         ............................................................. 
Мобилни телефон :                                                                       ............................................................. 
 
 
 
Се согласувам дека моето малолетно дете   ................................................................. 
                                                                                                                      (име и презиме) 
 
Роден/а ...................................................................   може да учествува 
                             (Дата и место) 
 
како натпреварувач на Македонски куп во далечинско пливање “Дојрански спортски 
ракувања“ Дојран 2013 
 
 
 
 
 
 
Потпис : ................................................... 
 
 
 
Датум : .................................................... 


